CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

MOTOCROSSMARKETING.COM

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

MX1 Bibione (VE) 0,900 Km. HH B

Prima Manche 28/03/2016 13:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:29:45 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 59.288 +1.839 13:38:08.170 6 1:15.055 +14.411 13:37:19.768
(153) MADDII MARCO 8 58.002 +0.553 13:39:06.172 7 1:08.244 +7.600 13:38:28.012
1 53.072 +0.695 13:31:36.620 9 57.977 +0.528 13:40:04.149 8 1:04.433 +3.789 13:39:32.445
2 13:32:28.997 10 57.888 +0.439 13:41:02.037 9 1:06.582 +5.938 13:40:39.027
3 53.437 +1.060 13:33:22.434 1 59.258 +1.809 13:42:01.295 10 1:05.783 +5.139 13:41:44.810
4 52.622 +0.245 13:34:15.056 12 13:42:58.744 1 1:07.459 +6.815 13:42:52.269
5 53.083 +0.706 13:35:08.139
6 54.661 +2.284 13:36:02.800 (92) GIZZI ANTONIO
7 55.590 +3.213 13:36:58.390 1 59.947 +1.921 13:31:52.208
8 54.319 +1.942 13:37:52.709 2 1:01.472 +3.446 13:32:53.680
9 54.060 +1.683 13:38:46.769 3 1:06.489 +8.463 13:34:00.169
10 52.598 +0.221 13:39:39.367 4 59.383 +1.357 13:34:59.552
11 54.554 +2.177 13:40:33.921 5 59.070 +1.044 13:35:58.622
12 55.042 +2.665 13:41:28.963 6 1:02.044 +4.018 13:37:00.666
13 53.395 +1.018 13:42:22.358 7 1:00.305 +2.279 13:38:00.971
8 59.312 +1.286 13:39:00.283
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 13:39:58.309
1 52.815 +0.779 13:31:35.014 10 1:01.821 +3.795 13:41:00.130
2 53.029 +0.993 13:32:28.043 11 59.669 +1.643 13:41:59.799
3 13:33:20.079 12 1:01.616 +3.590 13:43:01.415
4 52.911 +0.875 13:34:12.990
5 52.915 +0.879 13:35:05.905 (306) LAMPONI MARCO
6 56.084 +4.048 13:36:01.989 1 1:02.063 +2.149 13:31:57.217
7 54.630 +2.594 13:36:56.619 2 1:04.393 +4.479 13:33:01.610
8 55.374 +3.338 13:37:51.993 3 13:34:01.524
9 53.702 +1.666 13:38:45.695 4 1:01.401 +1.487 13:35:02.925
10 52.487 +0.451 13:39:38.182 5 1:03.446 +3.532 13:36:06.371
11 55.126 +3.090 13:40:33.308 6 1:10.426 +10.512 13:37:16.797
12 54.772 +2.736 13:41:28.080 7 1:01.727 +1.813 13:38:18.524
13 58.152 +6.116 13:42:26.232 8 1:00.666 +0.752 13:39:19.190
9 1:01.382 +1.468 13:40:20.572
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 10 1:03.131 +3.217 13:41:23.703
1 IEETE 13.31:41.429 1 1:06.313 +6.399 13:42:30.016
2 57.413 +2.094 13:32:38.842
3 57.413 +2.094 13:33:36.255 (516) REGINATO ROBERTO
4 59.005 +3.686 13:34:35.260 1 1:03.585 +1.143 13:31:58.738
5 58.624 +3.305 13:35:33.884 2 13:33:01.180
6 1:31.206 +35.887 13:37:05.090 3 1:04.411 +1.969 13:34:05.591
7 1:00.986 +5.667 13:38:06.076 4 1:02.775 +0.333 13:35:08.366
8 56.708 +1.389 13:39:02.784 5 1:04.988 +2.546 13:36:13.354
9 56.534 +1.215 13:39:59.318 6 1:06.484 +4.042 13:37:19.838
10 57.443 +2.124 13:40:56.761 7 1:05.548 +3.106 13:38:25.386
1 58.403 +3.084 13:41:55.164 8 1:03.829 +1.387 13:39:29.215
12 58.070 +2.751 13:42:53.234 9 1:06.679 +4.237 13:40:35.894
10 1:04.547 +2.105 13:41:40.441
(250) CARUSO MANFREDI 11 1:05.688 +3.246 13:42:46.129
1 59.338 +0.509 13:31:50.898
2 1:00.599 +1.770 13:32:51.497 (105) BERENATI ALESSANDRO
3 59.946 +1.117 13:33:51.443 1 1:03.615 +2.059 13:31:56.695
4 59.042 +0.213 13:34:50.485 2 13:32:58.251
5 13:35:49.314 3 1:02.889 +1.333 13:34:01.140
6 1:00.732 +1.903 13:36:50.046 4 1:04.160 +2.604 13:35:05.300
7 1:00.979 +2.150 13:37:51.025 5 1:05.952 +4.396 13:36:11.252
8 1:02.091 +3.262 13:38:53.116 6 1:06.263 +4.707 13:37:17.515
9 1:00.471 +1.642 13:39:53.587 7 1:04.749 +3.193 13:38:22.264
10 1:01.946 +3.117 13:40:55.533 8 1:05.319 +3.763 13:39:27.583
11 1:01.054 +2.225 13:41:56.587 9 1:07.732 +6.176 13:40:35.315
12 59.524 +0.695 13:42:56.111 10 1:07.039 +5.483 13:41:42.354
11 1:07.284 +5.728 13:42:49.638
(116) DE NICOLA JIMMY
1 59.386 +1.937 13:31:53.161 (452) MARIO MATTEO
2 59.226 +1.777 13:32:52.387 13:31:49.057
3 1:00.230 +2.781 13:33:52.617 2 1:01.685 +1.041 13:32:50.742
4 58.755 +1.306 13:34:51.372 3 1:05.771 +5.127 13:33:56.513
5 58.674 +1.225 13:35:50.046 4 1:04.773 +4.129 13:35:01.286
6 1:18.836 +21.387 13:37:08.882 5 1:03.427 +2.783 13:36:04.713
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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